

东营市疾病预防控制中心 2025 年检测试剂耗材采购项目A包

分项报价明细表

序号	设备及产品名称	品牌型号规格	主要技术标准与参数	单位	数量	综合单价(元)	总价(元)	备注
1	高筒鞋套	科简乐、76cm 高度	76cm 高度，过膝盖	只	200	1.40	280.00	
2	青霉素小瓶	鑫德、棕色小瓶加盖 10ml	10ml 棕色瓶+胶塞+盖	个	100	0.60	60.00	
3	标本盒	捷诺昌晟、中号 29*21cm	29*21*5.5cm，松木+玻璃	个	40	40.00	1600.00	
4	采样管	友康、PS0006	含中和剂	个	1500	7.50	11250.00	核心产品
5	营养琼脂培养基	环凯、024089	90mm	块	200	4.50	900.00	
6	菌群测试片	比克曼、/10 片/包	10 片/包	份	400	1.00	400.00	
7	速干手消毒液	洁薇柔、24 瓶/箱	500ml/瓶，24 瓶/箱	箱	2	620.00	1240.00	
8	免洗手消毒液	洁薇柔、100ml 喷剂	喷剂 100ml	瓶	100	12.00	1200.00	
9	无菌生理盐水	Biosharp、BL158A	500ml/瓶，24 瓶/箱	瓶	1	25.00	25.00	
10	三级台	捷诺昌晟、120*40*24mm	120*40*24mm	个	2	15.00	30.00	
11	复合中和洗脱液	庞通、50ml/瓶	50ml/瓶	瓶	40	16.00	640.00	
12	75%酒精	六鹤、100ml/瓶	100ml/瓶，75%酒精	瓶	100	2.00	200.00	
13	无 RNA 酶水	Biosharp、BL510B	500ml/瓶	瓶	1	48.00	48.00	
14	研磨管	净信、2ml 研磨管套装管	2ml 研磨管套装管（预装研磨珠），500 个/袋	500 个/袋	1	1000.00	1000.00	
15	粘鼠板	得硕、AD6811	22×34cm	个	200	4.50	900.00	
16	黄色垃圾袋	宇宙、30L 平口 58*70cm 加厚款	30L 平口 58*70cm 加厚款	个	500	0.25	125.00	

17	黄色垃圾袋	宇宙、12L 带提手 42*48cm 加厚款	12L 带提手 42*48cm 加厚款	100 个/包	5	10.00	50.00	
18	粘蟑纸	得硕	AD6817, 17×10cm	张	1000	1.00	1000.00	
19	洗手液	利尔康	抗菌洗手液 500ML/瓶	瓶	10	12.00	120.00	
20	小白鼠	爬贝乐	10-13g/只	只	5	18.00	90.00	
21	采虫管	捷诺昌晟	25*85mm, 有 70 目透气网孔, 配套标签贴、滤纸	个	200	3.50	700.00	
22	蚊蝇标本制作/针插软木块	捷诺昌晟	12*5*3mm, 100 粒/包	包	5	12.00	60.00	
23	无菌离心管	LABSELECT(甄选)	50ml	个	110	1.00	110.00	
24	洗衣粉	蓝净净	2.5kg	袋	5	25.00	125.00	
25	消毒湿巾	安可新	80 片/包	包	300	10.00	3000.00	
26	功夫小帅诱蚊灯电池	光合硅能	12V20ah 蓄电池+12V2A 智能充电器	个	8	300.00	2400.00	
27	一次性规格采样板	比克曼	5*5, 100 个/盒	盒	3	105.00	315.00	
28	鼠夹	帮宁	中号 (12*6.5cm), 带堵头	个	300	4.50	1350.00	
29	无菌采样袋	比克曼	12*11cm(带压条), 100 个/包	100 个/袋	6	90.00	540.00	
30	无菌采样袋	比克曼	20*27cm(带压条), 100 个/包	100 个/袋	6	180.00	1080.00	
31	水样采集袋	Biosharp/白鲨	250ml, 10 个/袋	10 个/袋	5	23.00	115.00	
32	火腿	齐赞	95g*30 根/箱	箱	1	80.00	80.00	
33	昆虫针	捷诺昌晟	0.69*38mm (00、0 号) 100 根/管	管	10	10.00	100.00	
34	养蚊笼	捷诺昌晟	网密, 120 目纱网, 30*30*30cm	个	6	100.00	600.00	
35	96 孔架	Biosharp/白鲨	0.5/1.5ml 双面板(离心管架), 96 孔/个	个	2	6.00	12.00	
36	96 孔架	净信	特质金属, 0.2ml*96 孔	个	2	90.00	180.00	
37	搪瓷小	捷诺昌晟	直径 15cm	个	5	8.00	40.00	

	碗							
38	量筒	玺玻	200mL	个	1	24.00	24.00	
39	燕尾夹	中昌	中号 32mm, 24 枚/筒	盒	2	6.00	12.00	
40	试管架 管	Biosharp/白鲨	2ml, 50 孔/个	个	3	27.00	81.00	
41	灭菌杯	比克曼	60ml	个	72	3.00	216.00	
42	防蚊贴	葵花	精油贴, 36 贴/盒	盒	11	8.00	88.00	
合计(元)		小写: 32386.00 元						
		大写: 叁万贰仟叁佰捌拾陆圆整						

投标人(公章): 山东捷诺昌晟生物科技有限公司

法定代表人或授权人(签字或盖章):